
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Майская гимназия Белгородского района Белгородской области» 
 

 

ПРИКАЗ 

15.09.2023г                                                                                               № 154 

О реализации проекта «Билет в будущее»   

 На основании письма Минпросвещения России от 25.04.2023 N ДГ-

808/05 "О направлении информации" (вместе с "Методическими 

рекомендациями по реализации проекта "Билет в будущее" по 

профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов 

образовательных организаций Российской Федерации, реализующих 

образовательные программы основного общего и среднего   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить участие обучающихся 6-11 классов в проекте «Билет в 

будущее» 

2. Назначить администратором проекта «Билет в будущее» заместителя      

директора Соловьеву Людмилу Викторовну. 

3. Утвердить рабочую группу по реализации проекта «Билет в будущее»  

в составе:  

1) Соловьева Л.В., заместитель директора;    

2) Токарь М.А., старший вожатый (педагог-навигатор);  

3) Пыханова А.В., старший вожатый (педагог-навигатор),   

4) Жилина Наталья Юрьевна, руководитель СПОО (педагог-

навигатор). 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МОУ «Майская гимназия»                                   И.М. Трухачев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


